
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРИКСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«17» декабря 2016г. с. Укурик № 18

Об утверждении Генерального плана 
сельского поселения «Укурикское»

В соответствии с единогласным решением депутатов сельского Совета 
администрация сельского поселения «Укурикское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Укурикское»
4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава администрации 
сельского поселения «Укурикское»


